Destaca-se que as propostas apresentadas atenderam as especificações descritas no aviso de contratação. 

Ante o exposto, considerando que, por ora, inexistem motivos para a desclassificação dos fornecedores, resta 

justificada a escolha da empresa JAMES MARTINS PEREIRA, CNPJ 26.041.786/0001-89, no valor  total de 

R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), para Contratação de empresa especializada para auxiliar a prefeitura 

municipal de Sarapui/SP, na confecção de documentos necessários para a atualização do plano municipal de 

macrodrenagem urbana do município de Sarapuí da presente dispensa de licitação cuja proposta foi a de menor